

STAVBA A - MĚNĚPRÁCE

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - Sanace a fasádní mřížky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Objednatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-73 596,77
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-73 596,77

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-73 596,77	-11 039,52

Cena s DPH	v	CZK	-84 636,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - Sanace a fasádní mřížky

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-73 596,77
D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu	-73 596,77
62 - Úprava povrchů vnějších	-10 865,66
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-10 280,25
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	-52 450,86
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-73 596,77

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - Sanace a fasádní mřížky

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady z rozpočtu **-73 596,77**

D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu -73 596,77

62 - Úprava povrchů vnějších -10 865,66

51	K	629910.ZK4	Drobná sanace obvod pláště v lokálních místech -po statickém průzkumu	kus	-1,000	10 865,66	-10 865,66
----	---	------------	--	-----	--------	-----------	------------

742 - Elektroinstalace - slaboproud -10 280,25

163	K	742812101RIM	Horizontální manipulace s rozvaděčem do 0,2 m	kus	-1,000	597,61	-597,61
164	K	742810001RIM	Úpravy základů rozvaděče	kus	-1,000	2 228,79	-2 228,79
165	K	742810001RIM.1	Úpravy rozvaděče - vstupní sběrnice	kus	-1,000	2 564,30	-2 564,30
166	K	345700070RIM	vstupní přípojovací sběrnice rozvaděče	kus	-1,000	4 889,55	-4 889,55

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče -52 450,86

186	K	746211110IM	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozdávěči nebo na přístroji	kus	-338,000	56,50	-19 097,00
187	K	21060624IM	SVORKA WAGO 221-415 5x2,5	ks	-12,000	41,29	-495,48
188	K	68500240IM	OZNAC.STITEK C.1	ks	-112,000	43,46	-4 867,52
189	K	68551114IM	svorka řadová RSA do 4 mm ²	ks	-210,000	121,70	-25 557,00
190	K	68500249IM	svorka řadová RSA do 90 mm ²	ks	-4,000	336,84	-1 347,36
191	K	345723090IM	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	-10,000	47,81	-478,10
192	K	746211140IM	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozvaděči nebo na přístroji	kus	-20,000	20,64	-412,80
193	K	746211140IM.1	ukončení vodič izolovaný do 95 mm ² v rozdávěči nebo na přístroji	kus	-4,000	48,90	-195,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - zemní práce, zateplení soklu, uzemnění

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Objednatel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-113 233,36
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-113 233,36
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-113 233,36	-16 985,00

Cena s DPH	v	CZK	-130 218,36
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - zemní práce, zateplení soklu, uzemnění

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-113 233,36
D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu	-113 233,36
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	-4 477,68
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	-5 756,97
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	-1 191,89
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	-203,85
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	-8 858,12
62 - Úprava povrchů vnějších	-44 680,32
94 - Lešení a stavební výtahy	-6 693,60
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-6 845,37
S - Přesuny suti	-346,52
749a - Elektromontáže-VRN	-8 518,72
749b - Elektromontáže-hromosvod	-25 660,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-113 233,36

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - zemní práce, zateplení soklu, uzemnění

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-113 233,36**

D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu -113 233,36

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -4 477,68

1	K	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	-14,400	310,95	-4 477,68
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

16 - Zemní práce - přemístění výkopku -5 756,97

2	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	-14,400	119,98	-1 727,71
3	K	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	-14,400	109,13	-1 571,47
4	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-14,400	170,68	-2 457,79

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -1 191,89

5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-14,400	82,77	-1 191,89
---	---	--------------	-------------------------------------	----	---------	-------	-----------

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -203,85

11	K	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postříkem, v rovině	m2	-135,000	1,51	-203,85
----	---	--------------	---	----	----------	------	---------

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné -8 858,12

16	K	572952131R00	Opravení asfalt.povrchu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	-20,000	428,18	-8 563,60
20	K	59245300	Dlaždice šestiúhelník	m2	-43,990	434,63	-19 119,37
21	K	592420410000	Dlaždice betonová 50x50x5,5 cm	m2	49,500	380,30	18 824,85

62 - Úprava povrchů vnějších -44 680,32

36	K	622311525RT3	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 160 mm -pod terénem	m2	-24,000	1 861,68	-44 680,32
----	---	--------------	--	----	---------	----------	------------

94 - Lešení a stavební výtahy -6 693,60

62	K	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-40,000	40,20	-1 608,00
63	K	944945192R00	Příplatek za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5012	m	-120,000	35,86	-4 303,20
64	K	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-40,000	19,56	-782,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -6 845,37

70	K	953942423RT6	Stávající plech.skříň HUP -manipulace v ní dle popisu v PD	kus	-1,000	3 259,70	-3 259,70
71	K	953942423RT9	Stávající elektro skříň -manipulace s ní dle popisu v PD	kus	-1,000	3 259,70	-3 259,70
73	K	953920510RT1	Zařízení min.izolace hliník.lištou z boku vč.dodávky	kus	-1,000	325,97	-325,97

S - Přesuny sutí

-346,5

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,351	987,25	-346,52

749a - Elektromontáže-VRN

-8 518,72

206	K	092100711DIM	Demontáže přívodů rozvaděče	hod	-28,000	304,24	-8 518,72
-----	---	--------------	-----------------------------	-----	---------	--------	-----------

749b - Elektromontáže-hromosvod

-25 660,32

246	K	749310447RIM	Zemní tyč 1,5 m / FeZn se svorkou	ks	-48,000	339,01	-16 272,48
247	K	340556354RIM	zemní tyč 1,5m / FeZn se svorkou	ks	-48,000	195,58	-9 387,84

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavba A - dopočet střech domova pro seniory

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	-230 480,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	#ODKAZ!

Cena bez DPH	#ODKAZ!
---------------------	----------------

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!
DPH snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - dopočet střech Domova pro seniory

Místo: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**-230 480,60****712 - Povlakové krytiny****-33 153,83**

132	K	712391172R00	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie	m2	-259,360	38,57	-10 003,52
133	K	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-311,232	24,67	-7 678,09
139	K	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-376,728	41,07	-15 472,22

713 - Izolace tepelné**-51 688,49**

148	K	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem	m2	-85,940	86,93	-7 470,76
149	K	63140547	Deska izolační minerální L=0,036W/mK tl. 140 mm	m2	-90,237	386,82	-34 905,48
152	K	28323504	Pojistná hydroizolace - fólie difúzní vnitřní vyztužená PE	m2	-329,637	28,25	-9 312,25

762 - Konstrukce tesařské**-145 638,28**

273	K	60726017.A	Deska dřevoštěpková OSB PD tl. 25 mm	m2	-171,298	212,97	-36 481,34
276	K	762342205RT4	Montáž dřevěných latí kotv.do krokvi pomocí L 50/50/5	m2	-313,940	347,70	-109 156,94